

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۰۴ اگست ۲۰۲۳

## "شکم ملا پناه به خدا، شکم سید تغار خدا" سیاست نظام ملاسالار در قبال کمیته های امداد!

پنجشنبه- ۱۲ اسد ۱۴۰۲ - کابل- امروز تعدادی از رسانه های خبری به پیروی از "بی بی سی" با استناد به گزارش سایت جماران مربوط فامیل "خمینی جلال" چنین گزارش دادند:  
«فعالیت نمایندگی کمیته امداد در کابل قریب به یک ماه پیش و نمایندگی های مزار و هرات روز نهم مردادماه (اسد) به دستور طالبان متوقف شده است».

در یادداشت امروز بحث مختصری در همین مورد خواهیم داشت. اما در آغاز:

۱- نکته ای که به مثابه واقعیت بدون مناقشه می باید پذیرفت این است که "کمیته های امداد" به هر نام و نشانی و از جانب هر کشور و یا نهادی ظاهراً غیر دولتی که ساخته می شود و می خواهد در داخل همان کشور و یا خارج آن، به اصطلاح کمک نماید، دست دراز نهاد های استخباراتی همان کشور و حاکمیت آن می باشد، تا منافع آنی و یا آتی آن حاکمیت و یا آن کشور و یا آن نهاد را بر آورده سازد، با استناد به ضرب المثل "هیچ پزشکی برای رضای خدا موش نمی گیرد"، منظور و هدف تمام فعالیت های شان تحقق اهداف کشور خودشان می سازد.

حال این کمیته "نید" مال امریکا باشد و یا کمیته های سویدن و یا ناروی و یا هم "کمیته امداد امام خمینی" و یا "کاریتاس المان" و ... در ماهیت کار آنها علی رغم اختلاف در شکل، تفاوتی وجود ندارد.

۲- همان طوری که در جامعه شکنند و آسیب پذیر ما از باد و باران گرفته تا باد معده این و آن می تواند باعث تقسیم جامعه له و یا علیه آن شده، بی خردانی که قبای روشنفکری را بر دوش انداخته با خرده سواد شان روی کاغذ را چون وجدان خفته شان سیاه می نمایند را به جان یک دیگر می اندازد- باور ندارید بحث گوز "ملا هیت الله" و "ملا محقق" را به میان اندازید خود خواهید دید که این شبه روشنفکران بی خرد چگونه به تقدیس یکی و مذمت دیگری صفحات سایتها را پر می نمایند؟! این تصمیم نظام ملاسالار تا همین حالا در تعدادی از رسانه های بی در و پیکر اجتماعی به خصوص "فیسبوک"، طرفداران و مخالفان خود را پیدا نموده است.

در حالی که طرفداران این تصمیم، حکم کنونی نظام ملاسالار را دال و نشانه "عرق ملی" طالب اعلام می نمایند و چشم شان را به این می بندند که طالب و نظام ملاسالار در ذات و ماهیت خودش یک نیروی ضد ملی و ضد منافع ملی مردم افغانستان و یک نیروی مزدور و وابسته به امپریالیسم و ارتجاع منطقه و یک ارتش مزدور جهت تحقق اهداف

کوتاه مدت و دراز مدت امپریالیسم جهانی و ارتجاع هار منطقه می باشد؛ مخالفان این تصمیم با تمام قدرت می کوشند که این تصمیم نظام ملاسالار را به دلیل اعتقادات مذهبی آنها و مخالفت علیه تشیع و به نحوی یک جنگ مذهبی علیه شیعیان اعلام بدارند.

۳- با تأسف آنچه را هر دو طیف نمی بینند و یا هم حاضر نیستند ببینند این است که طالب، ملا، شیخ و چلی وقتی پای تأمین منافع و جیب خودشان در میان باشد نه خدا می شناسند و نه پیامبر، نه علی و نه عمر، نه امام جعفر صادق و نه امام ابوحنیفه. آنها برای خود گرفتن پول و امکانات مادی را از جانب هر کس اعم از هندو یا مسلمان چون شیر مادر حلال می دانند درحالی که شیر مادر را بر کودکش در صورتی جایز می دانند که مادر خودش خواسته باشد در غیر آن می باید شوهر زن و یا پدر کودک، شیر زنش را برای طفل خود زن خرید نماید. - مراجعه کنید به کتب فقهی و حتا کتابهای به اصطلاح قانونی کشور های اسلامی از جمله جمهوری اسلامی ایران.

در اینجا هم وقتی پای بستن و کشادن کمیته های امداد در میان است، طالب و نظام ملاسالار تصمیم بستن و یا کشادن را به این اساس نمی گیرند که گویا این کمیته ها دست دراز نهاد های استخباراتی کشور های بیگانه است باید بسته شود و یا عکس آن "خیرات و صدقات شرعی" است و می باید باز باشند، طالب باز و بستن این نهاد را به این نکته پیوند می دهد که اولاً آیا آن امداد مستقیماً به جیب خود طالب، اقوام، خویشاوندان و اقارب دور و نزدیک آنها می رود و یا خیر و در ثانی آیا ادامه فعالیت نهاد مورد نظر باعث تقویت نظام ملاسالار می گردد و یا تضعیف آن.

برای آنهایی که در داخل افغانستان زندگانی می نمایند و افغانستان خواهی را از ۲۰ هزار کیلومتر دورتر شعارگونه نشخوار نمی نمایند کاملاً روشن و قابل لمس است که طالب اکثر کمیته ها و نهاد های امداد رسانی تمام کشور ها حتا ملل متحد را از بالا تصرف نموده فقط به آن کمیته هائی اجازه دوام فعالیت داده است که آمریت آن را یک تن از قومندانهای طالب مستقیماً و یا یک تن از اقوام، خویشاوندان و اقارب یک قومندان زورگو و شناخته شده طالب به عهده گرفته باشد. در غیر آن اگر کمیته ای آب حیات هم تقسیم نماید و مفادش مستقیماً به جیب ملا و طالب نرود، آن آب را حرام اعلام داشته نهاد مدد رسان را بسته اند.

هموطنان گرامی!

بستن و یا کشادن کمیته های امداد مال هر کشوری که باشد من جمله "کمیته امداد امام خمینی" هیچ ربطی به "عرق ملی" و "تضاد مذهبی" نداشته تصمیمی است که صد درصد جهت تأمین منافع نظام ملاسالار گرفته شده است و اما سخنی هم به استقامت آنهایی که علی رغم گرفتن بیش از ۴۰ میلیون دالر مستمری هفته وار طالب از امپریالیسم امریکا یکی از دشمنان میهن و یکی از قاتلان خلق ما باز هم با فریب و نیرنگ و به اصطلاح "زیر جلی" می خواهند نیروی و ظرفروش طالب را که یک نیروی ضد ملی است، نیروی ملی اعلام بدارند می باید گفت: "شرم خوب چیز است، اگر خود ندارند قوم شرم نباشند و بزرگانی را که در عقب آنها سنگر می گیرند بیش از این با عملکرد خاینانه شان اهانت ننمایند"

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**